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LPP- priset 2021 

Förslag till kommunstyrelsens beslut 
1. Ekkälleskolan, Utbildnings och arbetsmarknadsförvaltningen utses till 

LPP- pristagare 2021 

2. Övriga arbetsgrupper som nominerats till årets LPP- pris uppmärksammas 
på lämpligt sätt. 

 

Ärende 
Ansökan till årets LPP- pris har inkommit från fyra arbetsgrupper. (LPP står 
för Linköpings personalpolitiska policy.) 

Samtliga ansökningar har behandlats av Central samverkansgrupp och en 
diskussion fördes vid sammanträdet den 16 september 2021.  

Central samverkansgrupp föreslår kommunstyrelsen besluta att Ekkälleskolan, 
Utbildnings och arbetsmarknadsförvaltningen ska utses till LPP- pristagare 
2021.  

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – LPP-priset 2021, 2021-09-16 
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Bakgrund 
LPP- priset har delats ut årligen sedan 2005. Alla arbetsgrupper inom 
Linköpings kommun är behöriga att söka priset. Enligt riktlinjerna ska den 
arbetsplats eller arbetsgrupp som tilldelas priset bedömas enligt följande 
kriterier: 

- Insatserna ska kunna kopplas till ett eller flera av de framlyfta 
områdena som finns i LPP. 

- De insatser som gjorts har lett till avsevärda förbättringar vad gäller 
arbetsglädje, välbefinnande och hälsa i arbetet. 

- De insatser som gjorts har medfört ett större medarbetarengagemang 
och påverkat verksamhetens resultat på ett positivt sätt. 

- Det finns en systematik i arbetet och en plan för hur de goda resultaten 
ska kunna bibehållas.  

- De insatser som gjorts kan utgöra ett gott exempel och appliceras på 
andra arbetsplatser i kommunen.  

Ansökan till årets LPP- pris har lämnats in av 4 arbetsgrupper: 

 Ekkälleskolan, Utbildnings och arbetsmarknadsförvaltningen 
 Integrationsenheten, Social och omsorgsförvaltningen 
 Skäggetorpsskolan, Utbildnings och arbetsmarknadsförvaltningen 
 BOU Utredning och uppföljning, Social och omsorgsförvaltningen 

Central samverkansgrupp har gått igenom alla ansökningar. Två arbetsgrupper 
nominerades och inbjöds till Central samverkansgrupp 2021-09-16 för att 
presentera sig närmare:  

 Ekkälleskolan, Utbildnings och arbetsmarknadsförvaltningen 
 Integrationsenheten, Social och omsorgsförvaltningen 

 

Ekkälleskolan, Utbildnings och arbetsmarknadsförvaltningen föreslås få LPP- 
priset 2021 med följande motivering: 

Ekkälleskolan arbetar aktivt för att skapa arbetsglädje och ett hållbart arbetsliv 
för alla medarbetare. De har under åren målmedvetet ökat samverkan mellan 
skola och fritids. De arbetar exempelvis med gemensamma teman och ingår i 
ett särskilt program som syftar till att öka samverkan. De arbetar med 
tvålärarskap i klasserna. Det finns en aktiv arbetsmiljögrupp på skolan och 
ibland arrangeras sociala aktiviteter. En transparent ledning, tydliga rutiner och 
ett systematiskt kvalitetsarbete har lett till trygghet och en förståelse för fattade 
beslut och det finns forum för att lyfta goda exempel och inspirera varandra.  
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Det målmedvetna arbetet har skapat en stark vi-känsla och engagemang på 
skolan där alla hjälps åt och stöttar varandra. 
Medarbetarundersökningsresultaten är höga och har förbättrats för varje år. De 
ser även resultat i verksamheten i form av trygga elever som har en god 
kunskapsmässig utveckling.  
 
Det arbete som görs på Ekkälleskolan ligger verkligen i linje med kommunens 
personalpolitiska vision om att skapa goda arbetsplatser, där varje medarbetare 
känner arbetsglädje och stolthet, har inflytande och möjlighet att utvecklas för 
att vara en del av det gemensamma välfärdsarbetet. 

Ekonomiska konsekvenser 
Prissumman 50 000 kronor, som ryms inom budgeterade medel för 
personalstrategisk verksamhet, överförs till pristagarna år 2022.  

Kommunala mål 
En kommun med bra arbetsvillkor. 

Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Jämställdhet 
Ett av de framlyfta områdena i LPP berör jämställdhet och mångfald och det är 
värdefullt att det arbetet lyfts fram och premieras.  

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Ärendet har hanterats i Central samverkansgrupp 2021-09-16. 

 

 

Kommunledningsförvaltningen 
 
 
Paul Håkansson 

 
 
 
 

 

 

Beslutet skickas till: 
HR-strateg, Charlotte Flyckt 

https://www.linkoping.se/contentassets/d5d24b7b7d8c4d99957bb7b41507cbb4/kommunovergripande_mal_2020-2022.pdf?4a7c61
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